no contradigui als plecs indicats, el contracte pel servei de control d’accessos, vigilància 
i manteniment de l’Escola Guillem de Balsareny i diversos edificis municipals, per una 
durada de 10 mesos, amb inici a 1 de setembre de 2025. Per un import de VINT I UN 
MIL DOS CENTS CATORZE EUROS AMB VUIT CÈNTIMS (21.214,08€) sense IVA, 
més QUATRE MIL QUATRE CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-
SIS CÈNTIMS D’EURO (4.454,96 €), corresponent a l’IVA, essent un total de VINT-I-
CINC MIL SIS-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS D’EURO 
(25.669,04 €), IVA inclòs.